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Formingsveileder for Bryne torg

Bryne torg har de siste årene sett en stor utvikling og får stadig økt kommersiell aktivitet. 
For å styre denne utviklingen har næringsforeningen, gårdeiere og Time kommune gått sammen om å lage en formingsveileder. 
Formingsveiledren vil være førende for utfomring av det som skal skje i det offentlige rom på Bryne torg og sidegatene. 
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Konsept

Konsept:

Hovedgreep:
 1: Økt attraktivitet 
 2:  Mer aktivitet
 3:  Grønnere torg

1: 
Et attraktivt bymiljø er den beste måten å sikkre seg publikum. 
Ved å sette føringer for utforming av torget ønsker man å skape et mest mulig attraktivt bymiljø.  
Formingsveilederen vil stille noen krav til elementer som skal være i det offentlige miljøet, uten å  som også tar vare på mangfoldet. 
Publikum er mer estetisk besviste i dag, slik at en formingvsveileder som er førende for alle aktører vil være positivt for alle. 

2:
For at publikum skal velge å komme til Bryne sentrum må det være en aktivitet som trekker fol dit. 
All aktivitet som trekker folk er positivt, og skaper ringvirkninger.  
Det må være aktivitet på hverdager, ikke bare når det er store arrangement.
Blant annet ved å tillate flere komersielle aktører å bruke torget.
Servering, promotering, mindre arrangement, torghandlere, utstillere og kommunale aktører. 

3:
Hovedvirkelmiddel vil være å forsterke de humane kvaliteter. 
Grønne kvaliteter i byrom har gjennom utallige eksempler og byplanteori vist seg som et grep for å øke trivsel og dermed føre til at flere velger å dra dit. 
Bryne torg skal også være et fleksibelt byrom, slik at mye av beplantningen må basere seg på å være flyttbar. 
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1 Sammendrag          
Bryne torg har de siste årene sett en stor utvikling, og får stadig økt kommersiell aktivitet.  
For å styre denne positive utviklingen har næringsforeningen, gårdeiere og Time kommune gått 
sammen om å lage en formingsveileder for bruken av torget.  
 
Formingsveiledren vil være førende for utforming av det som skal skje i det offentlige rom på 
Bryne torg og sidegatene.   

 

Formingsveileder
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2 Gyldighet           
Bryne Torg ble i 2016 transformert til et svært fleksibelt bytorg. For å styre hvordan torget best 
mulig kan utnyttes er det utarbeidet en formingsveileder. Denne er basert på kommuneplanen 
for Bryne sentrum, vedtatt av Time kommunestyre 13.09.2016. Denne veilederen er en 
videreføring av bestemmelser, retningslinjer og temakart i kommuneplanen.  Formingsveilederen 
vil være et styringsdokument for hva som bør tillates, og hva man bør unngå i Brynes viktigste 
byrom. 
 
Grunneier for Bryne torg er for det meste Time kommune. Alle permanente tiltak må derfor 
avklares med teknisk avdeling / virksomhetsleder i Time kommune.  
 
Formingsveilederen er utformet for å ivareta allmenhetens interesser. Fremkommelighet for 
myke trafikanter og universell utforming skal legges til grunn i offentlige areal. Time kommune 
har vedtatt at det skal utarbeides gatebruksplan for Bryne sentrum før 2024. Denne skal 
prioritere myke trafikanter. Formingsveilederen bør betraktes som et viktig innspill i 
utarbeidelsen av gatebruksplanen for området rundt torget.  
 
Formingsveielederen får ikke tilbakevirkende kraft. Men det kan settes krav til gradvis utbedring 
av eksisterende element ved søknad om nye element. Den estetiske delen av veilederen gjelder 
heller ikke for Thime stasjon, som er en tradisjonell og vel etablert aktør i Bryne sentrum.  

 

3 Tema i formingsveilederen         
Disse temaene skal styre grensesnittet mellom de kommersielle aktørene og det offentlige rom.  
Ved å tilrettelegge for en helhetlig uttrykk men tillate individuelle tilpasninger, uten at enkelte 
aktører ødelegger for helhetsopplevelsen.  
 

3.1 Innhegning  
Det viktigste elementet for et helhetlig gatemiljø er markeringen mellom felles torg og 
uteservering. Denne innhegningen skal fortrinnsvis markeres ved bruk av plantekasser. 
Plantekassene behøver ikke å ha samme materialitet, men for å knytte dem sammen skal de ha 
samme høyde. Helst bør de ha samme bredde. Plantekassene skal være 80cm høye. De kan 
utføres i trespiler, stål eller tegl, slik de er beskrevet under kap 4. Skulle en slik innhegning ikke 
være tilstrekkelig ovenfor skjenkemyndighetene så kan man bruke bånd mellom plantekasene.  
 

3.2 Møbler 
Det settes ikke direkte begrensinger på utforming av møbler så lenge de følger 
materialbeskrivelsene i kap. 4. den anbefalte tillegsmøberingen for utvidet servering er bord og 
benk av trespiler. Disse kan konstrueres på en enkel måte i ulik lengde slik at de kan stables. 
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3.3 Overdekning 
Uteserveringsområdene markert som permanente kan overrekkes av ikke-permanente tak.   
Eventuell understøtting og rammeverk for slike fleksible tak skal følge byggets arkitektur og 
fargebruk.  
 

3.4 Elementer som ikke tillates 
• Det skal ikke være visuelle barrierer eller tette vegger over 80cm fra gateplan. 

Glasskjermer tillates fra 60 cm opp til 150cm over dekke.  
• Det er ikke tillat å fundamentere i granittdekket, eller andre irreversible inngrep i dekket.  
• Det tillates ikke byggegjerde, sikkerhetsgjerde eller «fransk gjerde» bortsett fra ved 

kortvarig store arrangement.  
 

4 Materialpalett         
Materialpletten skal gjenspeile identiteten til Bryne sentrum. Intensjonen er at det skal skapes et 
klassisk uttrykk som er varig over tid, gir tilstrekkelig variasjon og skaper et attraktivt bymiljø.  
 

4.1 Treverk  
Treverk som skal benyttes i benker, bord og plantekasser skal være kledd med liggende spiler i en 
tilnærmet naturlig trefarge. Det er ønskelig å benytte treverk som gråner naturlig over tid. 
Kebony eller Accoya er gode eksempler på dette. Royalimpregnert grå, upigmentert eller brun 
kan også benyttes. Tilsvarende uttrykk kan også oppnås med vanlig trevirke og beis. Liggende 
spiler utføres fortrinnsvis i standard dimensjon 36x48mm. Hjørne løses uten vertikal 
stolpe/hjørnebord.  
 
Markterrasse kan tillates i samme utforming og detaljering som plattingene nordøst på torget.  
 
Det tillates ikke stående eller liggende bordkledning/plank på andre element en markterrasse.  
 

4.2 Stål 
Det tillates å anvende stål i plantekasser, gjerde, møbler og baldakin. 

Formingsveileder
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Lakkert stål eller aluminium skal ha en farge som gjenspeiler bygget og arkitekturen den står opp i 
mot. Glorete kontrastfarger for å trekke oppmerksomhet er ikke tillat. Cortenstål er et etablert 
material i Bryne sentrum, og tillates videreført.  

 

4.3 Stein og mur 
Naturstein har lang tradisjon på Jæren, slik at elementer med granitt eller naturstein er ønskelig 
hvor dette kan utføres uten at det er til hinder, fare eller blir et uopprettelig inngrep.   
 
Tegl i en naturlig steinfarge er også tillat som forblending på plantekasser. Dette skal være en 
moderne referanse til stein gjerdet. Det anbefalte teglsteinen er Petersen tegl, Kolumba K91.  
 
Forblending med skifer, eller falske steinplater, eksponert betong eller fibersementplater er ikke 
tillat.  
 
 

                                             
Kolumba K91 Foto: petersen-tegl.dk    Klassisk steingjerde Foto: wikipedia.  

 
Steingjerde i urbant miljø. Foto: google street view fra Stavanger sentrum.  
 

4.4 Glass 
Det tillates skjermvegger i glass ut mot sidegater og mot nord opp til 210cm. Glassvegger inn mot 
torget og mot sør er ikke ønskelig, men kan tillates i en høyde opp fra 60 cm opp til 130cm over 
dekke. Forankring av glassvegger må være forsvarlig. Det er ikke tillat å fundamentere i 
granittdekket.  
 
Rekkverk i glass fra bakke nivå opp til 70cm over dekke er ikke ønskelig, da dette er vanskelig å 
oppdage for svaksynte.  
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5 Vegetasjon 
Intensjonen ved å bruke plantekasser er å få inn grønne element i et byrom som er 
preget av harde flater. grønne element skaper et variert og spennende gateløp.  Time 
kommune har i lang tid introdusert planteelement på torget i form av plantekasser langs 
lekeplassen på torget, og hengeplanter på lyktestolpene sommerstid. Dette ønskes å 
videreføre og forsterke. Det legges derfor opp til at kommunen også anskaffer noen flere 
plantekasser. Det er foreslått at disse skal måle 1,2m x 1,2 m og ha samme høyde som de 
andre plantekassene.  
 
For plantekassene er det viktig å viktig å velge en hardfør vegetasjon. Intensjonen er at 
den skal fremstå som frodig og attarkiv hele året.  
 
Vi ser det som svært viktig for torget å gjenplante tuntreet som sto blant granittsteinene 
sør vest på torget. Store trær må ikke være til hinder for fleksibel bruk av torget. Det sees 
derfor ikke mulighet for ytterligere tre beplantning på torget.  
 
Det anbefales å etablere en felles skjøtselsplans for vegetasjonen. En felles gartner vil stå 
for vanning, luking, gjødsling og nyplanting på sommerhalvåret.   

 
 

6 Vedlegg 
Vedlegg 1: 01 Utomhusplan normal møblering 
Vedlegg 2: 02 Utomhusplan utvidet møblering 
Vedlegg 3: 03 Utomhusplan utvidet møblering detaljert 
Vedlegg 4: Presentasjon av formingsveilederen på liggende A3 
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Faser for bearbeidelse

Torget mot sør

Videre bearbeidelse og implementering av formingsveileder:
1. kvartal 2021

Punkt 1: Avklare veilederen med Time kommune ved, kommunalsjef, virksomhetsleder og planavdeling. 

Punkt 2: Foreta nødvendige justeringer.

Punkt 3: Avklar konkrete funksjonsønsker med de næringsdrivende. 

Punkt 4: Utarbeide forslag til komponenter for Bryne torg. Detaljering og konstruksjon av hvert enkelt produkt.

Punkt 5: Foreta detaljprosjektering av uteområdet for hver virksomhet. 
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Konsept for element

Elementer til Bryne torg. 

Under følger konkretiserte forslag på innredningselementer og bymøbler som kan anvendes til Bryne torg. 

Disse har fulgt tre kovedkonsept: 
 1: De bygger på Bryne sin identitet og industrihistorie
 2:  Det er varige og funksjonelle elementer som kan produseres lokalt.
 3:  Alle elementene følger formingsveilederen og vil til sammen gjøre torget mer atraktivt. 

1: 
Siden Thime Station ble åpnet i 1878 har Bryne vært et senter for stål industri. Serigstad allerede i 1864, Bryne Mekanikk i 1877 og Kverneland fabrikk i 1879. Først med produksjon av jordbruksredskaper som ploger, slå-
maskin og forhauster. Samt flere store støperi.  Dette er en industri som har utviklet seg sammen med Bryne. Blant annet med en betydelig produksjon av gravemaskiner, tileborer, roboter og i nyere tid høyteknologisk 
stålprodukter til fremtidsrettet industri. 

Denne historien ønsker næringsforreningen å bygge videre på og forsterke. 

Forslaget har også innarbeidet en hyllest til Jærbenken. 

2: 
FLEKSIBILITETEN PÅ BRYNE TORG ER SVÆRT VIKTIG Å OPPRETHOLDE. DERFOR ER ELEMENTENE LAGET MED TANKE PÅ FORHOLDSVIS ENKEL FLYTTING OG LAGRING. PÅ DEN MÅTEN KAN DE TILPASSE SEG ULIKE SENARIER PÅ TOGET. ELEMENTENE ER DESIGNET I EN MODERNE OG 
STILREN UTFØRELSE SLIK AT DE IKKE ER UMODERNE OM 10 ÅR. 

ALLE ELEMENTENE ER DESIGNET FOR Å VÆRE MEST MULIG HÆRVERKSIKKRE. 

VED Å LEGGE OPP TIL ØKT BRUK AV CORTEN STÅL KOMBINERT MED TRELEMENT HAR VI VIDERFØRT EN MATERIALSAMMENSETTNING SOM ALLEREDE PREGER BRYNE SENTRUM.
CORTENSTÅL HAR VÆRT BRUKT SIDEN 1959, OG KAN BETRAKTES SOM VEDLIKEHOLDSFRITT. OVERFLATEN FREMSTÅR SOM SLITESTERKT OG RIPESIKKER, DA PATINAEN JEVNER SEG UT. CORTENSTÅL RUSTER INNTIL ET VISST STADIUM, DERETTER STOPPER RUSTINGEN OM TRENT 
OPP. ERFARING TILSIER AT CORTEN RUSTER 6-8 GANGER TREGERE ENN VANLIG STÅL. ETTER KORT TID UTENDØRS ER DET SVÆRT LITE AVRENNINGER ELLER FARGESMITTE.  MATERIALET BRUKES OGSÅ DER MAN AV ESTETISKE GRUNNER ØNSKER EN VARM RØDBRUN PATINA. 
OVERFLATEN PASSER SPESIELT GODT OPP MOT FRITZ RØED SINDE SKULPTURER.

3:
Intensjonen for formingsveilederen har styre utviklingen av Bryne torg i en retnig som skalper mer aktivitet og gjør sentrum mer atraktivt. Dette er normalt en prosess som tar lang tid. Her har vi en mulighet til å få gjen-
nomført et stort løft som vil revitalisere byen i løpet av en sesong. 

forslaget tar også opp i seg elementer fra siste års by-oppgraderinger, slik som ”Sheard space” , Kazersplassen og Fritz Røed parken. Slik at det skapes en helhet for Bryne sentrum. 
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Element: 
 

 

1. Plantekasser 
1. Standard størrelse 120x60x80 
2. Dobbel størrelse kvadratisk 120x120x80 

a. Utførelse i Cortenstål  
i. Med og uten laserutskjæring, eventuelt gravering/fresing 

b.  Brennlakkert utførelse 
i. Fargekart som harmonerer med Bryne sentrum. 

c. Trekledning 
i. Horisontale spiler montert på stålkasse.  

d.  Plantekasse med ramme i stål og trekledning mellom 
i. Kan tenkes å leveres som byggesett eller ferdig montert.  

2. Vindskerming 
1. Standard størrelse 120x60x80 

a.  Må vurderes å løse med betong i bunn for stabilitet mot vindkrefter.  
b.  Kan kobles til plantekasser i Corten og lakkert.  

i. Ensidig espalier. Ramme i stål med rutenett i for klatreplanter 
ii. Tosidig espalier. Vil stopp mer vind og innsyn.  

iii. Ramme for å feste inn sikkerhetsglass.  

3. Tilleggsfunksjoner for plantekasser 
1. Standard størrelse 120x60x80 

a.  Mulighet for å montere trebenk med spiler på 60x60cm mellom to 
kasser. Dette for å begrense adkomst til et serveringsområde.  

b. Mulighet for å montere stag i ulike lengder mellom kassene. 1 firkantrør 
festet i toppen av to kasser.  

c. Miloghet for å henge på bånd mellom to kasser. Bånd festes med klips.  

4. Barikader 
1. Sitte element i samme størrelse som granitt-elementene i sørvest 120x120x50 

a. Utførelse som et solid element med trespiler på sitteflaten. 
2. Fire elementer satt sammen til en blokade.  

a.  Fire elementer med grunnflate 80x80cm, Må kunne låses sammen, men 
kan enklere flyttes.  

i. Et element med høyde 50 cm med benkespiler på toppen.  
ii. Et element med høyde 65 cm med benkespiler på toppen.  

iii. Et element med høyde 80 cm med plantekasse på toppen 
iv. Et element med høyde 100 cm med plantekasse på toppen 

 

5. Møbler  
1. Benk. Den nye vipebenken til Bryne. Høyde 45cm Dybde 50cm   

a. Moderne utførelse med sidevanger i stål, og sitteflate i benkespiler.   
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b. Utføres i tre lengder for å kunne stables tre i høyden.  
i. Lengde 200cm, 180cm og 160cm  

c. Kan utføres med sevlbærende lekter, eller en understøtting av stål.  
d.  Sidevangene leveres standard med laser utskåret vipe på begge 

vangene. 
e. Benken kan levers med rygg, dersom den skal stå permanent.  

2. Bord i samme utførelse som benkene i tre lengder.   
a. Høyde 80cm, Bredde 80cm  

 

 

 

BRYNE TORG CA. 1930 FOTO Jørstad Johanes Jærmuseet

Element basert på formingsveileder



Formingsveileder for Bryne torg
Presentasjon for fase 2

Nordic SteelMestergruppen arkitekter Bryne næringsforening S.16Dato: 12.02.21
Revisjon: B

Beskrivelse av element

Plantekasser

Plantekasser
1. Standard størrelse 120x60x80
2. Dobbel størrelse, kvadratisk 120x120x80

Beskrivelse:
Mulighet for å skjære ut en symbol i stålet. 
Den utskjærte delen må da få en bakplate. 

Må være formstabile, og ha lavt nok tyngde-
punkt til at de ikke velter ved et uhell. 

Sammenføyning og konstruksjon detaljeres av 
Nordic steel. 

Beskrivelse:
Brennlakkert utførelse. 
Mulig å utarbeide RAL-Fargekart.  
Eventuelt så er farge dekket i formingsveileder. 
Illustrert med RGB: 089-112-130.
Bør utføres med knotteplast for å isolere mot 
frost og direkte sol sommerstid. 

a. Utførelse i Cortenstål 

1a. Utførelse i Cortenstål 

1B. Brennlakkert utførelse

b.  Brennlakkert utførelse

C Horisontale spiler montert på stålkasse. 

d.  Plantekasse med ramme i stål og trekledning mellom

i. Med og uten laserutskjæring, eventuelt gravering/fresing

i. Fargekart som harmonerer med Bryne sentrum.

c. Ulike tresorter

i. Kan tenkes å leveres som byggesett eller ferdig montert
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Beskrivelse:
Yttre mål 120x60x80
Ramme i firkantstål. Illustrert med 40x40mm. 
Innvendig kasse av sort forskalingsplate.
Illustrert med Kebony rekkverk 36x48. 
Skrudd fra innsiden. 

Beskrivelse:
Forutsettes å kunne flyttes med truck. 
Konstruksjon og avstivning avklares med pro-
dusent.

Beskrivelse:
Yttre mål 120x60x80
Forslag om spiler i vedlikeholdsfri utførelse. 
Illustrert med Kebony spiler 36x48. 
Skrudd fra innsiden. 
gjering i hjørnene. 
Forslag om toppkant på 50mm. 

1d.  Plantekasse med ramme i stål og trekledning mellom

2A Utførelse i Cortenstål 

1C Horisontale spiler montert på stålkasse. 

Beskrivelse av element
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Skjerming

Plantekasser
1. Standard størrelse 120x60x80
2. Dobbel størrelse, kvadratisk 120x120x80

A. Kan kobles til plantekasser i stål. 
B. Må vurderes å løse med betong i bunn for stabilitet mot vindkrefter. 

1a. Ensidig espalier. og glass

1a. Tosidig espalier.

i. Ensidig espalier. Ramme i stål med rutenett i for klatreplanter

ii. Tosidig espalier. Vil stopp mer vind og innsyn. 

iii. Ramme for å feste inn sikkerhetsglass.

Beskrivelse:
Kan utføres i ulike sammestlninger, i tråd med formingsveilederen. 
Dersom utført med glass må elementene sikres 100% mot velting i sterk vind. 
Vind skjermes antagelig best med tosidig plantevegg. Da brytes vinden i steden for å ledes over 
glasset. 
Konstruksjon og avstivning avklares med produsent.

Beskrivelse av element
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3. Tilleggsfunksjoner for plantekasser

Plantekasser
1. Standard størrelse 120x60x80
2. Dobbel størrelse, kvadratisk 120x120x80

Beskrivelse:

Flere mulig løsninger for å stenge av et serverngsområde. 

Dette skal ifølge praksis ikke være nødvendig for sjekekontroll, men for å styre tilgang og ad-
komst til et serveringssted. 

Kan også løses med å plassere benker mellom plantekassene. 

b. Mulighet for å montere stag i ulike lengder mellom kassene. 
 1 firkantrør festet over katen på to kasser. 

c. Mulighet for å henge på bånd mellom to kasser. Bånd festes med klips. 

A.  Mulighet for å montere trebenk med spiler på 60x60cm mellom to kasser.
  Dette for å begrense adkomst til et serveringsområde. 

1a. Utførelse i Cortenstål 

Beskrivelse av element

Bryne Næringsforening

Bryne Næringsforening

Bryne Næringsforening

Bryne Næringsforening

Bryne Næringsforening

Bryne Næringsforening

Bryne Næringsforening

Bryne Næringsforening

Bryne Næringsforening

Bryne Næringsforening
1 stk. x 4 plantekasser m/benker mellom og 1 stk. x 2 plantekasser m/benk mellom 

Bryne Næringsforening

Bryne Næringsforening

Bryne Næringsforening

Bryne Næringsforening
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Barrikader

1. Sitteelement i samme størrelse som granitt-elementene i sørvest 120x120x50

Beskrivelse:

Ellement får samme mål som granittklossene 
utenfor Rits kafé. 

Viderføring av sittelement utenfor Brynesente-
ret

Tunge nok til at de kvalifiserer som terror-
sikkring.

Beskrivelse:

Bør kunne kobles sammen på en lite synlig måte. 

Eventuelt om de er tunge nok i enkeltvis. 

Kan fremstå som et samlingspunkt for barn og 
unge. Sittelement med ryggdekning. 

Vil kunne gi et solid grønnt innslag. 

1a. Utførelse i Cortenstål 

2a. Utførelse i Cortenstål 

2. Fire elementer satt sammen til en blokade. 

a.  Fire elementer med grunnflate 80x80cm. 
 Må kunne låses sammen, men kan enklere flyttes. 

a. Utførelse som et solid element med benkespiler på sitteflaten

i. Et element med høyde 50 cm med benkespiler på toppen. 

iii. Et element med høyde 80 cm med plantekasse på toppen

ii. Et element med høyde 65 cm med benkespiler på toppen. 

iv. Et element med høyde 100 cm med plantekasse på toppen

Beskrivelse av element

Bryne Næringsforening

Bryne Næringsforening

Bryne Næringsforening
1 stk.
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Møbler 

1. Benk. 
 Moderne utførelse med sidevanger i stål, og sitteflate i benkespiler.  
 Nytolkning av jærbenken til Bryne. Høyde 45cm Dybde 50cm 

2. Bord i samme utførelse som benkene i tre lengder.  

Oppriss side:

Beskrivelse:
Mulig å utføre med selvbærende tre-lekter og 
en avstivende stål drager i steden for sammen-
hengende stålplate. 

Besnkepilene er beskrevt som Kebony 20x32mm 

Utførelse og dimensjonering fra produsent. 
En benk kan tåle en stor grad nebøyning. 

1a/D Utførelse i Cortenstål 

2a. Utførelse i Cortenstål 

A. Utføres i cortenstål i tre lengder for å kunne stables tre i høyden. 

B. Kan utføres med selvbærende lekter, eller en understøtting av stål. 

C. Benken kan levers med rygg, dersom den skal stå permanent. 

D.  Sidevangene leveres standard med laser utskåret vipe på begge vangene.

A. Utføres i cortenstål i tre lengder for å kunne stables tre i høyden. 

i. Lengde 200cm 

i. Lengde 200cm 

ii. Lengde 180cm 

ii. Lengde 180cm 

iii. Lengde 160cm 

iii. Lengde 160cm 

Beskrivelse av element
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